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	         eslekler, yalnızca bireysel emek ve başa-
rılarla değil; örgütlü mücadele, ortak akıl, dayanışma 
ve kamusal sorumluluk bilinciyle anlam kazanır. İnşaat 
mühendisliği ise, doğrudan toplumun can ve mal gü-
venliğiyle ilişkili olması nedeniyle bu sorumluluğu ta-
rihsel olarak omuzlarında taşıyan mesleklerin başında 
gelmektedir. İstanbul Şubesi olarak tamamladığımız 
49. Çalışma Dönemi, tam da bu bilinçle; bilimi rehber 
edinen, kamusal yararı önceleyen ve örgütlü meslek 
mücadelesini güçlendirmeyi hedefleyen bir anlayışla yü-
rütülmüştür.

Bu dönemde temel çıkış noktamız; inşaat mühendisliği-
ni salt teknik bir uzmanlık alanı olarak değil, doğrudan 
toplumun can ve mal güvenliğiyle ilişkili yaşamsal bir 
kamu hizmeti olarak ele almak olmuştur. Bu nedenle 
her sözümüzü, her itirazımızı ve her önerimizi bilimin 
ışığında, kamu yararını esas alarak kurduk.

Bu iki yıllık süreçte; meslek alanımızı kuşatan güvence-
sizlik, itibarsızlaştırma, kamusal denetimin zayıflatılma-
sı ve piyasacı uygulamaların yarattığı tahribat karşısın-
da sessiz kalmadık. Deprem gerçeğinin yakıcılığını her 
gün yeniden hissettiğimiz bir ülkede, “depremler değil 
ihmaller öldürür” gerçeğini ısrarla vurguladık; bilimsel 
bilgiye dayalı, bütüncül ve kamucu politikaların savunu-
cusu olduk. Yetkin mühendislikten meslek yasasına, 
yapı denetiminden çalışma koşullarına, eğitimden özlük 
haklarına kadar pek çok başlıkta söz söyledik, etkin-
likler düzenledik, raporlar ürettik, kamuoyunu bilgilen-
dirdik.

İstanbul gibi yüksek risk altındaki bir mega kentte, gü-
venli yapı üretiminin piyasa koşullarına terk edilemeye-
ceğini; kamusal denetimin güçlendirilmesi ve meslek 
odalarının bu süreçlerin asli bileşeni haline getirilmesi 
gerektiğini her platformda dile getirdik.

Dönem boyunca gerçekleştirdiğimiz seminerler, panel-
ler, forumlar, çalıştaylar, kongreler ve kurultay hazırlık-
ları; mesleki bilginin paylaşılmasının ötesinde, meslek-
taşlarımızın bir araya geldiği, deneyimlerin aktarıldığı ve 
ortak mücadelenin güçlendiği zeminler oldu. Lisansüs-
tü Öğrenci Konferansı, Genç-İMO etkinlikleri ve üniver-
site buluşmalarıyla genç meslektaşlarımızın bilimsel 
üretimlerini görünür kıldık; onların mesleğin geleceğin-
deki rolünü birlikte tartıştık. Kadın İnşaat Mühendisleri 
Komisyonumuzun çalışmalarıyla, mühendislik alanında 
eşitlik ve temsiliyet mücadelesini büyüttük.

İnşaat Mühendisliği Haftası kapsamında düzenledi-
ğimiz meslekte 25, 40, 50, 60 ve 70 yılını dolduran 
meslektaşlarımıza yönelik törenler, örgütlü mücadele-

MM nin tarihsel sürekliliğini bir kez daha ortaya koydu. Bu 
buluşmalar, yalnızca birer vefa anı değil; meslek onuru-
nun, emeğin ve dayanışmanın kuşaktan kuşağa akta-
rıldığının güçlü göstergeleridir. Bugün sahip olduğumuz 
örgütlü yapının, yıllar boyunca bedel ödeyen meslek 
büyüklerimizin eseri olduğunu unutmadan yol almaya 
devam ediyoruz.

Şubemizin yayınları, ajandaları, kitap çalışmaları ve 
dijital mecralardaki etkinliğiyle bilginin yaygınlaşması-
na katkı sunduk; İstanbul Bülten aracılığıyla hem ça-
lışmalarımızı üyelerimizle paylaştık hem de mesleki ve 
toplumsal gündemi kayıt altına aldık. Temsilciliklerimiz, 
komisyonlarımız ve çalışma gruplarımızla birlikte, katı-
lımcı ve çoğulcu bir örgütlenme anlayışını güçlendirme-
ye çalıştık.

Bu dönem boyunca yürüttüğümüz tüm çalışmalar, yal-
nızca etkinlikler toplamı değil; nasıl bir mühendislik an-
layışını savunduğumuzun da ifadesi olmuştur. Bilimden, 
akıldan, kamudan, emekten ve demokrasiden yana bu 
hattın korunması ve güçlendirilmesi, bizim için temel bir 
ilke olmuştur.

Dönemi tamamlarken, geriye dönüp baktığımızda; ek-
siklerimizle, doğrularımızla, tartışmalarımızla ve emek-
lerimizle dolu yoğun bir süreci geride bırakıyoruz. Ancak 
biliyoruz ki, mücadele bitmez; yalnızca biçim değiştirir 
ve yeni dönemlere devredilir. Önümüzdeki süreçte de, 
bilimi rehber alan, kamusal sorumluluk bilinciyle hare-
ket eden, meslek onurunu ve toplumun güvenli yaşam 
hakkını birlikte savunan bir anlayışın güçlenerek sürme-
si en temel dileğimizdir.

Bu vesileyle, 49. Dönem boyunca birlikte emek verdiği-
miz tüm yönetim kurulu üyelerimize, komisyon ve kurul 
üyelerimize, temsilciliklerimize, şube çalışanlarımıza, 
etkinliklerimize katkı sunan konuşmacılarımıza ve en 
önemlisi örgütlü mücadelemize sahip çıkan tüm mes-
lektaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. 

14-15 Şubat 2026 tarihlerinde yapılacak Şubemizin 
50. Olağan Genel Kurulu ve Seçimlerinin, mesleğimiz 
ve örgütümüz açısından yeni bir güçlenme dönemi ya-
ratmasını diliyor; tüm üyelerimizi genel kurulumuza ve 
seçimlerimize katılmaya davet ediyorum.

Çünkü biliyoruz ki; örgütlü meslek mücadelesi, yalnızca 
meslektaşlarımızın haklarını değil, toplumun güvenli ve 
nitelikli yaşam hakkını savunmanın adıdır.
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